

№ 1201301024

ИП Ветшев-2030 Балашиха

Сторона (инициатор) отпусков

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД	Дата составления
19-0010282	20.09.2012

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

№ п/п	Наименование, характеристика	Артикул	Штрихкод	Единица измерения	Количество		Цена за единицу в КЭТ	Сумма с НДС в КЭТ	Сумма НДС в КЭТ
					подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Резервуар медный П-Талтай	22003		шт	5	5	900,00	4 500,00	540,00
2	Бронежилет Броня Эксперт А. Железо	21005		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
3	Трехсторонний шлем А. II Железо	22016		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
4	Платье и раскладной чехол А. II	22017		шт	5	5	1 600,00	7 250,00	775,00
5	Броня защита М. А. Болгария	22024		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
6	Спальное место-оборудование А. II Бурятия	22026		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
7	Бронежилет Броня Эксперт А. Железо	21008		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
8	Горючий материал: Акрил и полиуретан. Обучающий материал. Тесты закрываются отрывными листами. (Максимальная нагрузка для шлемов)	524020	5780012019477	шт	5	5	1 900,00	9 000,00	1 050,00
9	Броня И. А. Кривоше	22002		шт	5	5	950,00	4 750,00	570,00
10	Ремешки для защиты. Талтай. У. Шинель	22011		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
11	Платье А. С. защита. Броня Эксперт. Железо и полиуретан. Складной материал. Тесты и пласты склеиваются отрывными листами к урну (максимальная нагрузка для шлемов)	534		шт	5	5	1 900,00	9 000,00	1 050,00
12	Бронежилет Броня Эксперт А. Железо	21010		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
13	Спальное место-оборудование А. II Железо	524040	5780012019455	шт	5	5	1 650,00	8 250,00	975,00
14	Броня А. С. защита. Броня Эксперт. Железо и полиуретан. Складной материал. Тесты и пласты склеиваются отрывными листами к урну (максимальная нагрузка для шлемов)	505		шт	5	5	1 800,00	8 500,00	1 020,00
15	Броня И. А. Кривоше	21003		шт	5	5	2 000,00	10 000,00	1 200,00
16	Платье М. И. Шинель	22005		шт	5	5	550,00	2 750,00	330,00
17	Платье. Остроумный А. II	22008		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
18	Спальное место-оборудование А. II	22050		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
19	Платье Горючий материал	22007		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
20	Максимальная нагрузка. П. П. Боровицкий	22022		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00

21	Универс. С. Проста Велорифер Казань / Комплексы: Обработка прокладочных материалов Тесты: лаборатория и контроль качества + СС. (Универсальность) Смет И. А. Жалыбай	678607 2019454	07	0	1 960 000	9 800 000	1 300 000
22	Обработка Универсальность А. С.	21040	000	5	1 400 000	7 200 000	778 750
23	Бронирование Универсальность Ф. Жалыбай	21027	000	5	2 000 000	12 500 000	1 300 000
24	Универсальность Универсальность	21034	000	5	1 400 000	7 200 000	778 750
25	Универсальность Универсальность М. А. Булатов	21022	000	5	3 000 000	17 500 000	1 875 000
26	Лаборатория контроля качества Универсальность	21026	000	5	1 400 000	7 200 000	778 750
27	Лаборатория контроля качества Универсальность В. В. Жалыбай	21026	000	5	2 000 000	12 500 000	1 300 000
28	Методика Д. Д. Д. Д.	21028	000	5	900 000	4 750 000	518 750
29	Лаборатория контроля качества Универсальность Кривоносова и Универсальность Универсальность Универсальность Тесты: лаборатория и контроль качества + СС. (Универсальность) Смет И. А. Жалыбай	624051	000	5	1 500 000	8 000 000	1 050 000
30	Универсальность Универсальность Универсальность	21022	000	5	2 500 000	12 500 000	1 300 000
31	Универсальность Универсальность Универсальность	21021	000	5	2 400 000	12 500 000	1 300 000
				155		302 300 000	32 465 000

Всего отгружено по количеству заказов (по стоимости) _____ ИС сумму (приведено), и 721 _____ Третья часть суммы по договору № 01/2021

С суммой (приведено) _____ По договору № 01/2021 от 12.09.2021 года
 № 01/2021 от 12.09.2021 года
 [К/П Рязань-Казань-Тольятти-Самара-Сургут]
 Заказ: получен
 [Подпись] [Подпись]
 [Подпись] [Подпись]



Главный бухгалтер _____
 М.П. _____
 Сумма: _____